
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. § 2430 zákona Č. 89/2002 Sb., občanský zákonľk

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název subjektu:
Sídlo:
Zastoupení:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

Zhotovítel:
Název subjektu:
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen zhotovitel)

Město Jilemníce
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
Ing. Jana Čechová, starostka
00275808
CZ0000275808
1263091359/0800
Ing. Petra Novotná, vedoucí oddělení rozvoje a investic
Tel: 481 565212, e-mail: novotna.petra@mesto.jilemnice.cz

Ing. Arch. Míchal Kuřík
Na Vyhlídce 500, 50791 Stará Paka
03529029

Ing. Arch. Michal Kuřík

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Článek II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele v rozsahu a za
podmínek ujednaných v této smlouvě a objednateli předá zhotovenou projektovou
dokumentaci ve stupni pro provádění stavby dle vyhlášky Č. 499/2006 včetně soupisu prací
dodávek a služeb: "Rekonstrukce a zastřešení jeviště v zahradě zámeckého parku,
Jilemnice" .

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v tomto rozsahu a v této podobě: zpracování
projektové dokumentace pro provádění stavby s neoceněným a oceněným soupisem prací
dodávek a služeb.

3. V rámci provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržet zejména tyto podmínky:
dílo musí být provedeno podle zákona Č. 183/2006 Sb., o územnľm plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů v souladu s vyhláškou Ministerstva pro
místní rozvoj Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění;
dílo musí být provedeno v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj Č.

169/2016 Sb., která nabývá účinnost od 1.10.2016 o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, v platném znění;
požadavky památkové péče dle jednotlivých zápisů z jednání pracovní skupiny pro výše
uvedenou akci.

4. Dílo musí být objednateli předáno v tomto rozsahu:
projektová dokumentace pro provádění stavby 5 x v tištěné podobě a 1 x v elektronické



podobě (ve formátu * .pdt), všechny výkresy a dokumentace v tištěné podobě musí být
podepsané a orazítkované autorizovanou osobou;
oceněný a neoceněný soupis prací, dodávek a služeb vypracovaný dle projektové
dokumentace pro provádění stavby 2 x v tištěné podobě podepsané a orazítkované
autorizovanou osobou a 1 x v elektronické podobě ve formátu *.xls a *.pdf;

Článek III.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést plnění v těchto termínech: dílo bude předáno nejpozději do
31.7.2016.

2. Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoliv během dohodnuté lhůty, je však povinen
alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas
předání díla připadne na poslední den lhůty.

3. Předmět plnění dle článku II. této smlouvy je splněn jeho řádným předáním a převzetím
objednatelem. Datem předání a převzetí předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí
podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Převzetím nabývá
objednatel vlastnické právo k předmětu plnění.

Článek IV.
CENA ZA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za vypracování předmětu plnění v rozsahu a obsahu dle článku II. této smlouvy činí
85 000 Kč. Zhotovitel není plátce DPH.

2. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele.

3. Dojde-li ke zrušení nebo odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, bude zhotovitel
práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve výši
vzájemně dohodnutého rozsahu provedených prací ke dni zrušení nebo odstoupení od této
smlouvy, a to podílem z dohodnuté ceny dle tohoto článku.

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení objednateli a bude
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

Článek V.
ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY

1. Dílem se pro účely odpovědnosti za vady rozumí všechny výstupy zpracované
zhotovitelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla.
3. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a

převzetí, a která vyšla najevo kdykoli po předání předmětu plnění. Jedná se zejména o
doplnění dokumentace dle vydaných stanovisek obdržených v rámci stavebního řízení.

4. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne
doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla. Oznámení musí obsahovat popis
vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.

Článek VI.
SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění předmětu díla za každý
započatý den prodlení.



2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou
se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění
předmětu díla za každý započatý den prodlení.

3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu dle této smlouvy, zavazuje
se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje.

Článek VII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo
touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji
povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti
němu zahájeno insolvenční řízení.

Článek VIII.
ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY A OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez
DPH včetně dodatků, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší,
zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby
tato smlouva včetně případných dodatků o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném
rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

2. Zhotovitel svým podpisem prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje
za obchodní tajemství a uděluje svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek IX.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský
zákoník.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a
to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla

vyhotovena na základě usnesení RM č. 161/16 ze dne 1.7.2016.

V Jilemnici dne Zl// 2016 Ve Staré Pace dne 31. 7. 2016

Ing. Arch. Michal Kuřík


